CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n.° 1167- Centro - Indaiatuba - SP
Fone: (19) 3885-7700

Indaiatuba, 13 de outubro de 2021.
Memorando n° 39/2021.

De: Departamento de Contabilidade

Para: Departamento de Expediente

Prezados (a)

Atendendo o Princípio da Publicidade, o qual impõe que a Administração Pública
divulgue seus atos de forma ampla a toda a população.

Venho por meio deste, solicitar a V. Sa. providências para geração de protocolo
para a publicação no mural dessa Edilidade dos documentos em anexo.

Em anexo:

1. Balancete das Receitas do mês de setembro de 2021.
2. Balancete das Despesas do mês de setembro de 2021.

Sem mais, agradeço antecipadamente vossos préstimos e reitero protestos de
estima e apreço.

Atenciosamente,

ALISSON GOMES SILVA
Chefe de Departamento da Contabilidade - CRC/SP 098951/0-9

PROT-CMI 2731/2021
13/10/2021 - 11:57
BAL 10/2021

tot!
(001010101
000;00
WAw1J-k

B
a
lan

ce
te

 da
 R

ec
e
ita

 de
 011 0912021

V
d

V
IN

V
O

N4

Co
C2 !
ka

l
N o !

CD

o

-à

04

;
:fp

MOMMOMOOMMOMMWOMOMMOOMMMMO MMOMmOM
MOCOMmo.N.A.A0,4 4,-A,A4NWNO2WWWW W WcoNNOWIN

WOON0m-N-J0M4,WPO-,ODNMOo4.WN-OWCO h1 0,m4.wNot-o

cap000
52.220

0 0 O O
OCDOC,0
Op2OC,

88g88 g_ 5'. 22 2: . 5e2 2: k

.88882,8a Set089, 284R,g a8',5 , 	. 8 8 8 8 5'

..(cxcp>wmm>mmr-m -m471,-,m_amc>›mmz —..
:›o>q cy....4m(n>out- k- mg1.2mkoo> w o m n kíf :

‹.<x(pmc<mmt'.4mow,c/Ãzwzolz;.r.mcp.:,4 M ..loommmo

lomoo -4 $
-41
. 	,

2  E g-. E 5, . -z 	51 m. 2 P (I'  Tr[23 Z i1  --arn 5.:: :1 bl )2-4  {3 2-: {.3  .-- rg-t) 9':: rn73 8  rax' 	íl
--,---m

> ..  40 200. or  .< 0..(r  _ 5> 73.  e 	4:,
-4
>!

>r 0 (-300-0,_> orn,cmç<p.oc mO tiz o> 24> >Ncb'ro-̂ 31 >z6TI >0 0 -<oz o 	 r occm
-m0-0'OMO

r.....

..,4>o)
~

m 8 > ° R M RI --1  á.:rr O -±- -13 >', > o ;o u  ‹./ .2-5  o c  O rl ° O o r›-  m'  mm- °> (7 cl.  24°
O•

>>>•00><>oro< 	ozo- .x.‹,  ma 	gnoo234 z.

rfi x n1 --1-4<0, 	omm 0,33›,Z  Cn 0, .t ril • Ã1/2) Z"4)...,
:O O .: e  00 C)  C9 rn  Z Z '''' rn 	m nn w zmzmmm 	 ,o>.-- >z.,,m <mu_iimm= 	 >.,-.

0.0 xmr-> mu 8°-1wm mm za0---l z -c
5' 2z.mcy>,

mISS ormrzz momo m... mo-mmo 	0 r , m d. omm. .m 	m>orpowz

'C) 2. ,r) 	). ). 	- 0 --I  'z  )'' 	m,  (1' 	)5  cn C)  -4 C5  >3 C' SR 	r ',r'í -i4 5; 	2 ã -4 C",
27 '2in cE) ,.CZ <I),C)E4M 1.?5:2 263Z2WWZ>

Lao >oMM0 mO-4 r > <,.., cod0

R'IçO f114-04Awz
Z...ZOR-4

>zM=S2 74:1rn r!

.-..M0

-11,
Zln

DttP
78.,

3M mMM 	 M M
"C:---.7>>-.;

M 	M •
)". C) 	 M 	m mom-t-,:. 5,tmZ

• M rn
oc-syl Np zm

51"

z ‹cil mk.  ,c. =1 gi. 	 o mw 	 t-°171193 	 gi

z 	 zi -n 2j°1
1.A PSA st3-.

>
>m o m x'0 Ou 	 r 	 -w 	 z O =40 	 Igl

> 	 n>mo)
>‹,

m

,a 	 m
0 Q

C3 	 m
m m

Qo I
7 0 c 	 Pa  m > ---1 	 > c 	 gr 	 O ?,

> X, 	 >
z0 	 >c 	 Z mm

1

É

4)43
co.-amuo 	 'O

-- U.

w
W
Ò o Oloio:.,

MM,,,101
WOlUtA 	CD i

é› í

to
02
O 4'.'

o
N

^4 04 4. to.,  NO -+ . 	. 	, 	. 	. 	.
0; 01

0 Ni 1

N N4
Go

-o c2 t-t CD .-. 4.4
-+ 0 40 0, 02 ro 	co a; 	GO

O
	in.1 NI NO GO

Mi 0000    .cs; O CD cD C, CD CS O 0 41. C> ND -4 -Á n> CDOO •-• C> CD O tp os 0 ta to Co Co C2
O  i ,,, .. ,,, ,, 8

--.4 1 YD C, CD CD go CD CD CD CD C) CD CD CD CO 112 --,4 CD CO C> CD O 	CD CD Co "c› .̂ ..ç CD CD CO C1 Cr, CD 	C> 	C> C) CD CD CD
CO t O C> O C) 4. CD CD GD CD CD c2 CD C) CO r0 O -o O C> CD O O O CD C2 N2 C> o C> ND O, Cn O CD 	et , 0 O CD C:, 0

1

lo I 	 Co

O 1
.., 	 ANNw 	 M

N 	 4,-. to 	-o. 	 - 	4,. 	 -, -, COW 	 M

00 4 	 o 	 CO Nto .-o ro o, 	 *-.1 	i> 	-.. 	 b 	 b
ol 	 -o -000AA 	 w 	A 	 E; it E., tí 	 C> 	 0
co t O O o c> cn CD C> C2 CD O O CD C> GO N, c2 NJ 41. 0,  CD O C, 4,  O CD Na c2 8 o o,  O -4 c) 	c) c) o c) c) c.

'4.4 f sc) .4). .C. b 'to c) c) e) 4:. ..c. b b b -01 ...I Co 00 4,1 CD 'O O o Cp CD CD 1,4 CD CD 	.-4 -4,  Co CO CD t CD CD CD CD CD
tO O C> 0 CD CD C> CD C2 O CD CD CD 0 O Cn CO -, C) CD CD O C. ou O CD 01 CD CD -o Ns 4,  -o çtt 	 0 0 0 CD 0

5, j o
i
: 0000 0 O C) CD CD CD O CD O 0 O O CD 00O0CDOCD CD c) CS o. oon c, c) r) 	0 1 CD 0000

O
oo~o 124OOOOO4obOo.00ObbbObbO0OoOOOOOOOOOOOo

, o c, c) o c, C) o CD c, o e o o C2 CD CD O CD O CD O O O Cr C> -o O CD 0 C) CD CD CD O 	CD 0 C) 0 C)

4
4

ND . .r. 	4.4
...L

i..
04

40 : 0000 *00 CS 0 CD CD O CD QD N., C> N2 4+ GD C2 C) OgC1 C) Na cD o 5., 4,, o> CN -4 CD - 	. . . 	 O 00000

lolbOOot,a00000bbbimv"oOru"o2OOOObbis>Obo 	 o ObObb
Mr0OOOM00000,00CDOm0.-+00000M00 -4 000 -4.1,44. -t,0  C2 00000

I
1

1

41 	....4 	 :t I

,t4 I 	Ni 	 W-o,W 	(0

P; 4
ND
0,

ha
-. 	 -4 CO g ti, 	 CD

s,
o 52 {S gS 2R 	 A

0,
,

Z.:
:.., 	 i0 O ..-4 A "to A .0) 	... -4 	6 	o 	OOOO 	 ó i

o
o .̀it,  .0 o o cs r.2. o o o o o o 0 o {.° '.2 ij t44, it '',"4.4 0 (.0 {:":4 a; 0 c) pg . E; 42 C% Cl 09 OS"  C> 	5'
Tia,.  1 	..o. 	CD CD CS CD N3 C) CD CD -C, -C, "O CD CD N ',4 -0,  CO CD "co b "o :4, ir, CD C, "4 CD CD CD -4 C> CD ̂4:. CD

$a, 	O O CD C) to O CD CD <2 C1  COO   O> 41. o, to c> c> O O c:, cn CD O to O o O o) o) c. ,... o 	8 1

1 	1 	 1

o
0000p
CD CD CD › CD
00000

O
IN

3W
E
S

d
fI

S
 +

e o
o

m
z

c

PROT-CMI 2731/2021
13/10/2021 - 11:57
BAL 10/2021

V
1

1
0
3
1

. 	.

1-111 	¡ CO 	o
- 	I 	= g ¡ 	r5

I o 	>
73 j A.

tu 	>
I X
1 e 	g ¡ o
¡ o 	C

—

c¡n to 	 ! e 	Z

5 O O 	! (D

55 . : -a•

O O 	,M ¡
O O

z m 	¡e : o : ,,, 	r
o

m

O q 	!O ! 	! A),

ãO 	O I 	! 0

M > 	CL 1

O I 	1 C., 	r3

Z z 	i ta, --I .....4
C>

M 	O ! 	! IV 	 >

p. i 	i 	....
-1

. 	:

.• 	:

c

: 	.

. 	:
w

. 	.•• :

i 	..•

. 	:

. 	:

. 	:

. 	.

. 	.

.0 I 	.

A.  I. .• 	•

il .• ; 	.

. 	.

. 	.

. 	.

.•

. 	.•
:

=

at I 	.
N
o : 	!A. A).

: 	.

.3»

@ ! 	i
3

lu ¡ 	¡ o.1 o : 	¡

•••• I

o

E

2
.
1

-
 CA

M
A

R
A

  M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 IN

D
A

IA
T

U
B

A

1
1N

3
G

IS
3

d
d

>I
S

N
Ic

13
1
 S

lf1
1

S
O

3N
V

e
3
 VX

IV
O

 3
0
lt

0
.0

.1

IN
D

A
IA

T
U

B
A

. 30 d e S
etem

bro d e 2021

6Z
. 2.

01
.  `

C
U

'

6Z
'L

O
I'

L
Z

T
  L

R
g• mi ! 	- ...... x, i 	0. i..-:', c

z  r0 o o c
1 	 e 	isu• a t.) rk
E 	 tg- tu -' - •

,±4 	r ! M , • 5-u- i 	 IN) o •-•s  riv
@, , 	........ 2 1

PROT-CMI 2731/2021
13/10/2021 - 11:57
BAL 10/2021

o 00 o o c,  o o O r. 	 c,

o O O Nb

va
n
iv

iv
aN

i  3
0

 -1
V

d1
01

N
n

IN
 V
d

V
IN

V
O

  B
a
la

n
ce

te
 da D

e
sp

esa
 d
o
 perío

d
o

 d
e 0

1
/0

9
/2

0
2
1
  a

té
  3

0
/ 0

9
/20

2
1

ps

7.9 o 	r; ". 	Y.A.L"'
.-jj 	SG ú t1'4 	,‘..14 JY  -

-e ra''
-9 „.1 'm r :„.rn 2 >,,, 7,, ,k•-,,

7
,-

.r,  ro 	, V :/,

X, 0 ›  r. m  -... 	- v,
C c ;,,, „,,, ;:, r. r ,-, -,,.. ,t  o. ,..., - --,

rq 	. .... .. 5 o  ,-, .. • ., ,o , e• n z ,-- ,„ .,3 z .. -,t 	tr. ••npg-,,,,,,c;-)-,--.., 7

o 2! 	oo,<AV,„ 	o- Z.M ,,,, 	O
",i n-- 0 —, 9j'ÁC>> S. • ,•,-; o Á' „.,,,,

t, ..., ,... 	 , > V   rr ',
, rn 	 .'-• 	1,.: "
to 	 is 5 :-.,.. ..,
R

..,„ -, ›, 	,,e,
PO 03. 	,t-r- 	...

M %,ii 	M 	... 	•,:..,..
I. r. ‘,.. r,.+ y.,„ 	—
N N ,...,

, 	<9 	 t.,

......,.: 4, 	t -
z 	 •,- ....- 5

x ,ao o,,  9e, pc 4, o O O 	>1 ',. C ., 	 - 	S i ‘..#:̀ . , R 8 ,e. 	. *,
.,, .. .e., ,,,,,, ,,,, . .,:• ,,,,,, ce 	;,-,, ,- r. .

:7.,
C

,..a 	- 	° ' 	'' 	•
r. . 	'O :t ,t . :,;. -:.. .'":- :",, :7, .• e- • 	 r •-..z .:,- ;.: L,

.:

È È: .5' ,2 --igega , c.,  'è...;Rss3.9 	n , 	c 	s.: . 	• I , , I I , I I : • ,

...,1 	1 	I 	r 	, 	, 	I • 	1 	e 	4.
	O .4 ,4d.à .  	 PI R R.' :"..' ;7, Z:  szcooc, 	c: o7, 	-o „-- c-, .•,,, ; 	'd .1 e;

<2 •z4 ---:s 	-, 	,- ,J.-{  z:•4 '--,..; :,4 7 "V 	' 	p., 	,n 	.
rep,x,,x 	..., 	. 	., 	,,,„ 	 ›,„•- 5.  or:,

4", 7,,.. 	> . 	w
> 	 3.,-

t ..1.' :‘... 	 ,...4 ......• 	.: Z..1 f; 4 .'".J 	_R 	R

-, o,  e. -...nW 	c%

•-•
t„
,r;

_x

r

r  C ›

;C. 4 V. 	— , 	c ,to 	co

S

r
g; E g ó 	É

• • 	• 	e Ã8,88'R

9` 9' 9,  9'

5. & o
ggggg 8 8 8 g g 8

4, 4,

5 o
g g

g g g g
È

"‘;
4. g

&
o o c000

5 k
..88;38 ,Statatt'

44WI.4444i,(4444

A 4J
-4 44

O
oç 	rjo ao

g on Lis 5. m
et et

L'4 	-g5" 	5 5 5
`Ó2

Pe> 	 f‘h Á P..;

HW  ';‘,4 	rt t
C 4 R

;e4 $ 3 	 % 8

ú 5. 5. 	P,
t 4 4

1,,  1j
hi 14 N N A

h, 4 O. O.
.,4

Á ide

N
4.,

4,4

?t,
,..,

N
r. 	i. ee eeeeee

V
I,

U

S T
IW

U
S

á. ris
'o

h

Ot. ,O 	. 	O>
" r t 	e

ia 1.
kh Ú '4 NP 4.

N N •

o

5° P." 5.5 5. P. 5.

a

„, , W ..O
3.•

O O,  :4

Iso Ide to
ae 30

Lr 'a*c. 	r.

‘.1",

o i2 14 1 ,
á: st

O • tgettew

,..., a t...., .1.:
..Ut..)....'!..

ha 9

i''
'''  j 	 a .2 L L'

....6. .. 	P.
R 2 9- g t,' 8:

5,"

ni

PROT-CMI 2731/2021
13/10/2021 - 11:57
BAL 10/2021

V
EM

IV
IV

O
N

I 3
4

'R
/4

1
=

14
1N

 W
IV

M
IA

S
 +

 ,0
1.

1,X
3

1
V

.1.0

8
V

9V
J V

 50
.1

5 3
21

  +

B
a

la
n
ce

te
 da D

e
spesa d

o
 perío

do d
e
 01/09/2021  a

té
 30/09/20

21

IN
fl

IN
  V

U
V

It
si

ti O

~
Im

iti
ra

m
 3C

1

1.Z
0
Z

 al
)
 01
4

w
e

l e
S

 0 1)

V
E

in
iv

te
a
m

k,

31
N

30
1S

32
1d

>
IS

N
Id

31
 S

l f
ìl
  3

ed
o
r

11'
4 '

88
'6
9

Z

, 00 9,
O,  fi

;'.1e

„,-+Z
..1.•

PROT-CMI 2731/2021
13/10/2021 - 11:57
BAL 10/2021

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5